ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об избрании мировых судей Республики Татарстан

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан
Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на три года:

по Агрызекому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок N2 2 - Трегулова Айдара Раилевича;

по Алексеевекому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок N2 1 - Хуснуллину Регину Марсовну;

по Ленинагорскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок N2 1 - ГатинаРамиля Киямовича;

по Чистопольскому судебному району РеспублиiQI Татарстан:

судебный участок N2 4- Садыкову Ангелину Эдуардовну.

ПредседателЪ Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

23 марта 2023 года
NQ 1879-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин